
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 11/04/2016 22:19 - pagina 1

Classic Meeting AZS
Aarschot, 16 - 17/4/2016

2 - zaterdag 16 april 2016 16/04/2016 - 14:00

Programmanr. 9 100m vrije slag 9 - 10 jaar
16/04/2016 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:00 Serie 2 van 5, 14:00

1 1 Marteau Julie ZCT/21049/06 1:54.96
2 2 Pardon Birthe ZCT/21053/06 1:47.43
3 Van Hoof Mats ZCT/11059/06 NT 3 Meyvisch Fiye LAQUA/20000/07 1:45.97
4 Vandamme Emily OZV/21022/06 NT 4 Dilissen Tuur OZV/11013/06 1:44.57
5 Schepens Mette ZCT/21060/07 NT 5 Brugman Ricky ZCT/11052/06 1:45.43
6 Van Belle Bjorn ZCT/11058/06 NT 6 Van Cauwenberge Fleur LAQUA/21214/06 1:46.45
7 7 Catry Arne ZCT/11047/06 1:47.57
8 8 Wallens Delphine LAQUA/21212/06 1:56.05

Serie 3 van 5, 14:05 Serie 4 van 5, 14:05

1 Lemmens Milo KST/11019/06 1:43.97 1 De Haas Lisa OZV/21021/07 1:36.77
2 Paes Martijn LAQUA/00000/06 1:42.79 2 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 1:36.20
3 Dierick Aiko SCSG/21059/06 1:39.90 3 Geuens Nina OZV/21019/06 1:34.24
4 Cornelissen Janne ZCT/21048/06 1:39.21 4 Bosmans Emma BEST/21080/06 1:32.17
5 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 1:39.27 5 Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:32.18
6 De Bruyne Otis LAQUA/11207/07 1:42.01 6 Willems Dieter KST/11018/06 1:35.86
7 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 1:43.59 7 Huber Charlotte LAQUA/21117/06 1:36.58
8 Caes Oone ZCT/21055/07 1:44.56 8 Bobbaers Bente SCSG/21076/07 1:38.43

Serie 5 van 5, 14:10

1 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:30.63
2 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:28.63
3 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:22.54
4 Smeulders Lise BEST/21051/06 1:17.11
5 Cloes Lena BEST/21050/06 1:19.86
6 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:23.52
7 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 1:29.66
8 Sallaerts Ferre KAZS/11019/06 1:31.02

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
16/04/2016 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:10 Serie 2 van 6, 14:15

1 1
2 2 Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 NT
3 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 NT 3 Van Belle Amber ZCT/20371/04 NT
4 Noels Louise ZCT/21012/05 NT 4 Claassen Alessia KST/20152/04 3:04.20
5 Abarca Mare KST/21012/05 NT 5 Van Heymbeeck Kelly SCSG/20523/01 3:10.00
6 6 De Rijck Dora WST/21017/01 NT
7 7 Van de Weyer Yoni WST/21010/01 NT
8 8

Serie 3 van 6, 14:20 Serie 4 van 6, 14:25

1 Lefevre Anais SCSG/20480/00 3:00.79 1 Van Dyck Lise KST/20137/03 2:46.11
2 Marteleur Tille ZCT/20373/04 2:59.60 2 Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 2:45.77
3 Quanjard Manon SCSG/20492/02 2:55.56 3 Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 2:44.71
4 De Doncker Lien SCSG/20507/00 2:52.96 4 Huysmans Britt SHARK/21006/03 2:44.39
5 Reymen Salochini BEST/20545/98 2:54.39 5 Colson Lotte SCSG/20506/00 2:44.46
6 Angellier Liloue ZCT/20369/04 2:58.19 6 Vanmeerbeek Bie LAQUA/21159/97 2:44.98
7 Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 3:00.62 7 Delcommune Zinke ZCT/21010/05 2:45.77
8 Bianchi Dehlya SCSG/21005/02 3:03.72 8 Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 2:46.30
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Classic Meeting AZS
Aarschot, 16 - 17/4/2016

Programmanr. 10, Dames, 200m rugslag

Serie 5 van 6, 14:25 Serie 6 van 6, 14:30

1 Boffin Lise BEST/20589/01 2:42.30 1 Snels Daria SHARK/20322/99 2:28.61
2 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 2:40.79 2 Janssens Soetkin SCSG/20355/97 2:27.15
3 David Aïcha LAQUA/21143/01 2:37.39 3 Jochems Charissa SHARK/20438/01 2:23.64
4 Snels Laura SHARK/20435/01 2:36.67 4 Goris Mirthe HZS/21036/96 2:19.13
5 Dolet Laetitia ZCK/20314/96 2:36.87 5 Walravens Sofie SCSG/20415/99 2:20.04
6 Maes Rosanne ZCK/20304/01 2:37.76 6 Vercammen Johanna ZCT/20262/96 2:25.62
7 Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 2:41.69 7 Horemans Kaat ZCT/20318/00 2:27.38
8 Peeters Alenka ZCT/20309/01 2:44.18 8 Marceniuk Marijke HZS/20530/02 2:31.79

Programmanr. 11 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
16/04/2016 - 14:35 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:35 Serie 2 van 5, 14:35

1 1 Druyts Jeroen KST/10133/01 NT
2 De Vuyst Seppe SCSG/11079/04 NT 2 Voeten Glen KST/10140/00 NT
3 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 NT 3 Jaubin Geoffrey ZORO/11018/99 NT
4 Biggs Kalvin LAQUA/11185/05 NT 4 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 3:34.51
5 Naessens Mirko LAQUA/11137/05 NT 5 De Jonge Dries SHARK/11007/05 NT
6 Clarebots Marnicq HZS/11053/97 NT 6 De Peuter Sam KST/10097/00 NT
7 Vandyck Siebe ZORO/11042/04 NT 7 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 NT
8 8 Verbeek Sem SHARK/11008/04 NT

Serie 3 van 5, 14:40 Serie 4 van 5, 14:45

1 Hecq Kenzo LAQUA/11110/05 3:29.68 1 Thijssen Robbe HZS/10548/02 2:42.71
2 Van Dyck Nick KST/10145/03 3:09.85 2 Van Dyck Brent SHARK/10428/03 2:38.72
3 Van der Voort Bram KAZS/10219/01 3:01.31 3 Colson Niels SCSG/10503/02 2:38.20
4 Anderson Max LAQUA/11186/02 2:43.88 4 Van Dyck Bram KST/10123/02 2:36.94
5 Bellens Jens SHARK/10493/01 2:46.82 5 Vangerven Thomas OZV/10271/02 2:37.15
6 Rijx Stef KAZS/10176/01 3:02.38 6 Carchon Brecht ZCT/10345/03 2:38.70
7 Verstraeten Thomas KAZS/11016/02 3:16.95 7 Grondel Charles SCSG/10495/02 2:41.88
8 Kosirnik Luka LAQUA/11128/04 3:30.95 8 Leys Milan KAZS/10185/01 2:43.68

Serie 5 van 5, 14:50

1 Mentens Jarne OZV/10258/03 2:34.61
2 Claes Tom ZCT/10317/01 2:30.32
3 Daems Etienne ZCT/10308/01 2:25.83
4 Daems Gilles ZCT/10270/98 2:16.77
5 Verbeek Mats SHARK/10439/01 2:22.86
6 Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 2:28.94
7 De Donder Lars SCSG/10413/00 2:33.15
8 Vanderborght Nils LAQUA/11163/01 2:36.38

Programmanr. 12 100m rugslag 9 - 10 jaar
16/04/2016 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:50 Serie 2 van 5, 14:55

1 1 Paes Martijn LAQUA/00000/06 NT
2 2 Van Belle Bjorn ZCT/11058/06 NT
3 Wallens Delphine LAQUA/21212/06 NT 3 Van Cauwenberge Fleur LAQUA/21214/06 NT
4 Schepens Mette ZCT/21060/07 NT 4 De Bruyne Otis LAQUA/11207/07 NT
5 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 NT 5 De Haas Lisa OZV/21021/07 NT
6 Bobbaers Bente SCSG/21076/07 NT 6 Caes Oone ZCT/21055/07 NT
7 7 Van Hoof Mats ZCT/11059/06 NT
8 8 Meyvisch Fiye LAQUA/20000/07 NT
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Aarschot, 16 - 17/4/2016

Programmanr. 12, 100m rugslag

Serie 3 van 5, 14:55 Serie 4 van 5, 15:00

1 Dierick Aiko SCSG/21059/06 2:06.60 1 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 1:50.15
2 Marteau Julie ZCT/21049/06 1:56.56 2 Cornelissen Janne ZCT/21048/06 1:48.95
3 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 1:53.36 3 Catry Arne ZCT/11047/06 1:46.45
4 Sallaerts Ferre KAZS/11019/06 1:50.89 4 Willems Dieter KST/11018/06 1:45.12
5 Pardon Birthe ZCT/21053/06 1:51.42 5 Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:45.94
6 Geuens Nina OZV/21019/06 1:54.89 6 Brugman Ricky ZCT/11052/06 1:47.00
7 Dilissen Tuur OZV/11013/06 2:05.54 7 Lemmens Milo KST/11019/06 1:49.60
8 Vandamme Emily OZV/21022/06 NT 8 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 1:50.67

Serie 5 van 5, 15:00

1 Huber Charlotte LAQUA/21117/06 1:41.27
2 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:38.51
3 Cloes Lena BEST/21050/06 1:34.48
4 Smeulders Lise BEST/21051/06 1:26.12
5 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:30.23
6 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:36.16
7 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:39.92
8 Bosmans Emma BEST/21080/06 1:43.18

Programmanr. 13 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/04/2016 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:05 Serie 2 van 2, 15:10

1 1 Huysmans Britt SHARK/21006/03 2:56.05
2 2 Wanter Ann WST/21016/82 2:38.11
3 Thijssen Hanne HZS/21018/04 NT 3 Dolet Laetitia ZCK/20314/96 2:35.58
4 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 3:03.51 4 Janssens Soetkin SCSG/20355/97 2:30.49
5 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 NT 5 Rijckmans Ellen SCSG/20324/94 2:35.19
6 6 Bielen Mirte HZS/20444/97 2:36.30
7 7 Bielen Jorien HZS/20453/00 2:42.17
8 8

15:10 **** Pause ****

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/04/2016 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:25 Serie 2 van 2, 15:30

1 Vanspringel Quentin SCSG/10519/99 NT 1 Sinha Soham ZORO/11033/00 2:42.68
2 Kone Cederic SCSG/10524/01 NT 2 Geuens Lars OZV/10262/03 2:40.20
3 Spruyt Linus ZORO/10045/02 3:08.99 3 Konijn Pieter-Jan LAQUA/11126/00 2:28.18
4 Bellens Jens SHARK/10493/01 3:00.35 4 Mulkers Lander HZS/10500/00 2:09.72
5 Emmers Jim OZV/10252/02 3:05.18 5 De Paepe Mattijs LAQUA/11148/99 2:18.34
6 Dupont Wannes LAQUA/11191/99 NT 6 De Block Killian LAQUA/11146/98 2:29.00
7 Preda Romeo KAZS/10217/99 NT 7 Loman Thijs OZV/10234/99 2:41.71
8 8 Jaspers Sven HZS/11047/03 2:55.81
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Classic Meeting AZS
Aarschot, 16 - 17/4/2016

Programmanr. 15 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
16/04/2016 - 15:35 Startlijst

Serie 1 van 8, 15:35 Serie 2 van 8, 15:45

1 1 Vanden Berghe Elise LAQUA/21225/04 NT
2 Desaever Emma KAZS/20126/03 NT 2 Godts Xanthe ZORO/21002/02 NT
3 De Vos Elise KAZS/21018/04 NT 3 Wegner Kira ZORO/21031/03 7:36.29
4 Janssens Emilie KAZS/21017/05 NT 4 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 7:21.05
5 Goris Mirthe HZS/21036/96 NT 5 Emmers Kio OZV/21004/04 7:24.04
6 Bellemans Marie BEST/21078/05 NT 6 Smets Catherine KAZS/20169/00 NT
7 7 Pas Inte ZORO/20055/03 NT
8 8 Mues Louise BEST/21079/05 NT

Serie 3 van 8, 15:50 Serie 4 van 8, 16:00

1 Custers Ella LAQUA/21142/04 6:42.55 1 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 6:07.74
2 Elias Celien OZV/21012/02 6:34.58 2 Vandewal Britt OZV/21007/03 5:55.10
3 Loncke Emma LAQUA/21132/04 6:27.44 3 De Rijck Leni WST/21018/04 5:52.36
4 Forstner Nina LAQUA/21109/05 6:17.91 4 Dupont Emma LAQUA/21155/03 5:47.83
5 Demuynck Jutta KAZS/21014/04 6:24.46 5 Wauters Bo ZORO/20034/02 5:50.93
6 Broos Evy ZORO/21024/05 6:28.52 6 Dom Roos LAQUA/21154/03 5:52.78
7 De Ranter Anaïs LAQUA/21149/05 6:36.53 7 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 6:04.26
8 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 6:57.11 8 Noels Louise ZCT/21012/05 6:14.84

Serie 5 van 8, 16:05 Serie 6 van 8, 16:10

1 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 5:42.13 1 Reymen Salochini BEST/20545/98 5:31.56
2 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 5:38.96 2 Hecq Kira LAQUA/21111/02 5:28.72
3 Van Dyck Lise KST/20137/03 5:37.81 3 De Doncker Lien SCSG/20507/00 5:21.87
4 Van Belle Amber ZCT/20371/04 5:37.28 4 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 5:17.44
5 Angellier Liloue ZCT/20369/04 5:37.45 5 Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 5:19.25
6 Delcommune Zinke ZCT/21010/05 5:38.37 6 Keshishian Eleni SCSG/20481/00 5:27.47
7 Marteleur Tille ZCT/20373/04 5:39.14 7 Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 5:30.03
8 Bollen Evelien LAQUA/21184/02 5:44.22 8 Claassen Alessia KST/20152/04 5:35.51

Serie 7 van 8, 16:15 Serie 8 van 8, 16:25

1 Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 5:13.85 1 Gahy Katoe ZORO/20030/01 4:58.17
2 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 5:08.13 2 Broos Yarissa ZORO/20018/00 4:53.69
3 David Aïcha LAQUA/21143/01 5:01.35 3 Hansenne Nona ZCK/20269/01 4:33.20
4 Peeters Hanne KAZS/20178/01 4:59.85 4 Feyaerts Marie ZCT/20273/99 4:30.38
5 Chulick Catharina ZORO/20033/01 5:01.06 5 Schoefs Elise HZS/20389/98 4:30.85
6 Peeters Alenka ZCT/20309/01 5:02.30 6 Peeters Kristien ZCT/20240/97 4:39.83
7 Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 5:12.16 7 Lemaire Femke ZCK/20316/01 4:55.85
8 Moedersheim Thalia ZORO/20026/00 5:14.01 8 Juvyns Leila ZCT/20340/01 4:58.98

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
16/04/2016 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 9, 16:30 Serie 2 van 9, 16:35

1 1
2 2 Verstraeten Thomas KAZS/11016/02 NT
3 Claes Tom ZCT/10317/01 NT 3 Goos Michiel WST/11011/02 NT
4 Van Dyck Nick KST/10145/03 NT 4 Mommaerts Dries ZORO/11019/00 NT
5 Jaubin Geoffrey ZORO/11018/99 NT 5 Heethem Leon SCSG/11063/04 NT
6 6 Van den Eynde Mats WST/11015/04 NT
7 7 De Block Killian LAQUA/11146/98 NT
8 8

Serie 3 van 9, 16:40 Serie 4 van 9, 16:45

1 Keïta Dai LAQUA/11118/05 NT 1 Van Den Broeck Kas ZCT/11018/04 3:23.46
2 Vinckx Gebbe ZCT/11045/05 4:01.29 2 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 3:19.01
3 Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 3:36.41 3 Claes Reinout ZCT/11009/04 3:18.42
4 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 3:28.35 4 Van der Voort Bram KAZS/10219/01 3:16.08
5 Pauwels Sepp ZCT/11020/05 3:31.47 5 Mertens Victor ZCT/11031/04 3:18.21
6 Vandyck Siebe ZORO/11042/04 3:55.28 6 Druyts Jeroen KST/10133/01 3:18.64
7 Ickx Eli ZCT/11046/05 4:03.26 7 Myard Artaud LAQUA/11136/04 3:22.39
8 Devroye Simon KAZS/11023/04 NT 8 Neirynck Nils ZCT/11011/04 3:25.85
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Programmanr. 16, Heren, 200m wisselslag

Serie 5 van 9, 16:45 Serie 6 van 9, 16:50

1 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 3:15.30 1 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 3:01.71
2 De Jonge Dries SHARK/11007/05 3:12.50 2 Ausloos Jens KAZS/10205/03 2:53.07
3 Wouters Jordi SHARK/11010/05 3:10.78 3 Grondel Charles SCSG/10495/02 2:53.04
4 Deschryver Rens LAQUA/11152/03 3:04.53 4 Vitale Luca SCSG/10494/02 2:48.11
5 David Idris LAQUA/11144/03 3:05.22 5 Van Dyck Brent SHARK/10428/03 2:48.44
6 Wouters Maxim SHARK/10458/02 3:11.01 6 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 2:53.05
7 Rijx Stef KAZS/10176/01 3:14.87 7 Verbeek Sem SHARK/11008/04 2:55.87
8 Angeli Benjamin ZORO/11056/00 3:15.83 8 Mulkens Bavo LAQUA/11135/04 3:02.72

Serie 7 van 9, 16:55 Serie 8 van 9, 16:55

1 Debrabandere Paul LAQUA/11150/01 2:45.03 1 Vanderborght Nils LAQUA/11163/01 2:37.88
2 Leys Milan KAZS/10185/01 2:44.28 2 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 2:35.19
3 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 2:41.16 3 Verbeek Mats SHARK/10439/01 2:33.84
4 De Donder Lars SCSG/10413/00 2:37.96 4 Carchon Ruben ZCT/10326/00 2:29.91
5 Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 2:38.42 5 Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 2:30.98
6 Anderson Max LAQUA/11186/02 2:43.49 6 Daems Etienne ZCT/10308/01 2:35.11
7 Voeten Glen KST/10140/00 2:44.59 7 Van Gorp Jos LAQUA/10341/02 2:36.24
8 Carchon Brecht ZCT/10345/03 2:46.86 8 Van Dyck Bram KST/10123/02 2:37.92

Serie 9 van 9, 17:00

1 Lemaire Arne ZCK/10315/99 2:27.99
2 Rooman Rob LAQUA/11181/00 2:25.91
3 Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 2:23.34
4 Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 2:12.39
5 Eekhof Maxime ZCT/10258/97 2:13.44
6 Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 2:23.34
7 De Peuter Sam KST/10097/00 2:27.57
8 Meeus Elias LAQUA/11134/03 2:29.40


